
Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 570 000,00 88 900,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 658 900,00

000000000 1121 1 600 000,00 60 100,000000 0000 000 Daň z příjmů práv.osob                                      2) 1 660 100,00

000000000 1211 3 350 000,00 15 900,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 3 365 900,00

000000000 1511 700 000,00 43 600,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           4) 743 600,00

7 220 000,00 208 500,00 7 428 500,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 228 400,00 165 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5) 393 400,00

228 400,00 165 000,00 393 400,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2324 56 500,00 1 100,000000 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   6) 57 600,00

56 500,00 1 100,00 57 600,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2329 0,00 30 000,000000 3117 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                 7) 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:3117Paragraf První stupeň základních škol                               *
000000000 2133 7 000,00 4 700,000000 3349 000 Příjmy z MAME                                               8) 11 700,00

7 000,00 4 700,00 11 700,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků        *
000000000 2132 29 100,00 2 000,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část9) 31 100,00

000000000 2324 12 400,00 200,000000 3392 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   10) 12 600,00

41 500,00 2 200,00 43 700,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2324 28 900,00 2 500,000000 3612 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   11) 31 400,00

28 900,00 2 500,00 31 400,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 79 014,00 6 900,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12) 85 914,00

79 014,00 6 900,00 85 914,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2119 0,00 1 000,000000 3639 000 Příjem za věcné břemeno                                     13) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 76 000,00 11 400,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   14) 87 400,00

76 000,00 11 400,00 87 400,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2132 1 000,00 1 500,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část15) 2 500,00

1 000,00 1 500,00 2 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 4138 400 000,00 20 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  16) 420 000,00

400 000,00 20 000,00 420 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 8 138 314,00 454 800,00 8 593 114,00

000090104 4113 4 274,00 -4 274,003745 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů          17) 0,00

000090104 4213 35 523,00 -35 523,003745 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              18) 0,00

000090190 4113 0,00 4 274,003745 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů          19) 4 274,00

000090578 4213 0,00 35 523,003745 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              20) 35 523,00

39 797,00 0,00 39 797,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3745 39 797,00 0,00 39 797,00

PŘÍJMY celkem 8 178 111,00 454 800,00 8 632 911,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 0,00 21 800,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 21 800,00

0,00 21 800,00 21 800,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5193 6 000,00 200,000000 2292 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost                      22) 6 200,00

6 000,00 200,00 6 200,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost                                         *
000000000 5154 48 000,00 7 000,000000 2310 000 Elektrická energie                                          23) 55 000,00

48 000,00 7 000,00 55 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5169 10 000,00 -8 300,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 1 700,00

10 000,00 -8 300,00 1 700,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5171 20 000,00 40 040,000000 3117 000 Opravy a udržování                                          25) 60 040,00

000000000 5331 377 000,00 -4 766,000000 3117 000 Neinvestiční příspěvky zřízený                              26) 372 234,00

000000304 5331 0,00 4 766,000000 3117 000 Neinvestiční příspěvky zřízený                              27) 4 766,00

397 000,00 40 040,00 437 040,00celkem:3117Paragraf První stupeň základních škol                               *
000000000 5011 800,00 -800,000000 3392 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu28) 0,00

800,00 -800,00 0,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5031 93 050,00 2 600,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              29) 95 650,00

000000000 5032 32 670,00 1 800,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              30) 34 470,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 10

125 720,00 4 400,00 130 120,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5171 8 500,00 7 800,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          31) 16 300,00

8 500,00 7 800,00 16 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5163 70 000,00 10 800,000000 6320 000 Základní běžný účet                                         32) 80 800,00

70 000,00 10 800,00 80 800,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 5345 4 090 000,00 20 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        33) 4 110 000,00

4 090 000,00 20 000,00 4 110 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 4 756 020,00 102 940,00 4 858 960,00

000000000 5169 23 700,00 1 200,000001 3723 000 Odvoz plastů                                                34) 24 900,00

23 700,00 1 200,00 24 900,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0001 23 700,00 1 200,00 24 900,00

000000000 5169 10 200,00 500,000002 3723 000 Odvoz papíru                                                35) 10 700,00

10 200,00 500,00 10 700,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0002 10 200,00 500,00 10 700,00

VÝDAJE celkem 4 789 920,00 104 640,00 4 894 560,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 7 731 856,00 -350 160,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              36) 7 381 696,00

7 731 856,00 -350 160,00 7 381 696,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 7 731 856,00 -350 160,00 7 381 696,00

FINANCOVÁNÍ celkem 7 731 856,00 -350 160,00 7 381 696,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.12.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Kračmarová Magda    dne: 29.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením Rada                                                         na zasedání dne 12.12.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 9 725 116,40 208 500,00 9 933 616,40XXXX0000

XXXX 228 400,00 165 000,00 393 400,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                      

XXXX 106 500,00 1 100,00 107 600,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

2329 0,00 30 000,00 30 000,0000003117 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

XXXX 7 000,00 4 700,00 11 700,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 42 500,00 2 200,00 44 700,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 529 876,00 2 500,00 532 376,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 79 014,00 6 900,00 85 914,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 34 500,00 1 000,00 35 500,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 76 000,00 11 400,00 87 400,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 20 100,00 1 500,00 21 600,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

4138 400 000,00 20 000,00 420 000,0000006330 Převody z vlastní pokladny                                                    

PŘÍJMY celkem 11 249 006,40 454 800,00 11 703 806,40

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 639 200,00 21 800,00 661 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 6 000,00 200,00 6 200,00XXXX2292 Dopravní obslužnost                                                               

XXXX 68 900,00 7 000,00 75 900,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 680 702,00 -8 300,00 672 402,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                         

XXXX 1 050 039,40 40 040,00 1 090 079,40XXXX3117 První stupeň základních škol                                                 

XXXX 218 000,00 -800,00 217 200,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 56 900,00 1 700,00 58 600,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 152 937,00 4 400,00 1 157 337,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 48 500,00 7 800,00 56 300,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 70 000,00 10 800,00 80 800,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

5345 4 090 000,00 20 000,00 4 110 000,0000006330 Převody vlastním rozpočtovým ú                                          

VÝDAJE celkem 8 081 178,40 104 640,00 8 185 818,40

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 7 731 856,00 -350 160,00 7 381 696,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 7 731 856,00 -350 160,00 7 381 696,00




